
Turnhallenbelegungsplan  

Oktober 2023- September 2024 

 

Doppelturnhalle 
 

 

 Uhrzeit Monate Verein Ansprechpartner  

M
o
n
ta

g
 

 
16:00 – 17:00 Uhr 
17:00 – 18:00 Uhr 
18:00 – 19:00 Uhr 
16:00 – 17:30 Uhr 
17:30 – 19:00 Uhr 
19:00 – 20:00 Uhr 
19:00 – 22:00 Uhr 

 
April – Oktober 
April – Oktober 
April – Oktober 
November – März 
November – März 
 

 
TSV Flohkiste 
TSV Kinderturnen 
TSV KAHA – Blöcke 
TSV D-Jugend Fußball 
TSV A-Jugend Fußball 
TSV Damengymnastik 
TSV Tischtennis 
 

 
Berger Marijana 
Berger Marijana 
Maier Iris 
Oliver Gass 
Aigner M./Svehla 
Maier Iris 
Schreiber Falk 

 
1+2 
1+2 
1 
1+2 
1+2 
1 
2 

D
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15:45 – 16:30 Uhr 
16:30 – 17:30 Uhr 
17:30 – 18:45 Uhr 
18:45 – 20:00 Uhr 
20:00 – 21:30 Uhr 

 
November – März 
November – März 
November – März 
Oktober – März 
November - März 

 
TSV Flohkiste 
TSV Kinderturnen 
TSV C-Jugend Fußball 
Skiclub 
RSV Kirchham 

 
Berger Marijana 
Berger Marijana 
Schwind Gerhard 
Hecka Günther 
Schmalhofer 
 

 
2 
2 
1+2 
1+2 
1+2 

M
it
tw
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16:00 – 17:30 Uhr 
17:30 – 19:00 Uhr 
19:00 – 20:00 Uhr 
19:00 – 20:00 Uhr 
20:00 – 22:00 Uhr 
 
 

 
 
Oktober – März 
September – Mai 
 
 

 
Höhere Landbauschule 
TSV AH 
TSV 
Herrengymnastikgruppe 
TSV Piloxing/KAHA – 
Blöcke 
DJK-SV Asbach I+II 
 

 
Weiß 
Zygrodnik Michael 
Schilcher 
Schönbauer/Maier 
Hamaleser 

 
1+2 
1+2 
2 
1 
1+2 

D
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15:45 – 17:15 Uhr 
17:15 – 18:45 Uhr 
19:00 – 20:00 Uhr 
20:00 – 22:00 Uhr 

 
November – März 
November – März 
November – März 
November – März 
 

 
TSV E-Jugend Fußball 
TSV E-Jugend Fußball 
TSV Thai BO 
TSV I+II 
 

 
Kreileder, Förg, 
Gerhofer 
Kreileder, Förg, 
Gerhofer 
Scholz Martina 
Bruckmeier 

 
1+2 
1+2 
1 
1+2 

F
re
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a
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15:00 – 16:30 Uhr 
16:30 – 18:00 Uhr 
18:00 – 22:00 Uhr 

 
November – März 
November – März 
 

 
TSV Kößlarn Jugend 
Fußball 
TSV F-Jugend Fußball 
TSV Tischtennis 
 

 
Aigner Michael 
Neumann 
Schreiber Falk 

 
1+2 
1+2 
1+2 

S
a
/S

o
  

Vergabe auf separaten Antrag 
 
Turniere, Wettkämpfe usw. bitte rechtzeitig anmelden! 

 


